
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตําบลทาขาม 
เรื่อง  ประกาศราคากลางโครงการกอสรางรางระบายนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก  แบบมีฝาปด  จํานวน 2  โครงการ 

หมูที่ 2  ตําบลทาขาม  อําเภอเมอืงแพร จังหวัดแพร 
-------------------------------------------- 

 

  ดวย องคการบริหารสวนตําบลทาขาม มีความประสงคจะจางเหมากอสราง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
คณะกรรมการไดรวมกันพิจารณากําหนดราคากลาง โครงการกอสรางจางเหมาดังกลาว จํานวน  2  โครงการ  ดังน้ี 
  1. โครงการกอสรางรางระบายนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปด สายทางจากบานนางรัตนา  นาขาม  
ถึงบานนางทุเรียน แสงดวง หมูที่ 2  ตําบลทาขาม อําเภอเมืองแพร จังหวัดแพร ขนาดปริมาณงาน กวางดานใน 0.20 เมตร  
ยาว 68.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนที่ อบต.กําหนด 
ปรากฏในแผนพัฒนาสี่ป ( พ.ศ. 2561 – 2564)  หนาที่ 112  ลําดบัท่ี 7  ราคากลาง 129,800.00.-บาท  (หนึ่งแสน
สองหมื่นเกาพันแปดรอยบาทถวน)  กําหนดแลวเสร็จ  45  วัน  
  2. โครงการกอสรางรางระบายนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปด สายทางจากบานนายวีระ  ปราบหงษ  
ถึงถนนสายหลัก หมูที่ 2  ตําบลทาขาม อําเภอเมืองแพร  จังหวัดแพร ขนาดปริมาณงาน กวางดานใน 0.20 เมตร  ยาว   
130.00  เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40  เมตร หนา 0.10  เมตร  รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนที่ อบต.กําหนด 
ปรากฏในแผนพัฒนาสี่ป ( พ.ศ. 2561 – 2564)  หนาที่ 112  ลําดับท่ี 8  ราคากลาง 245,900.00.-บาท  (สองแสนสี่
หม่ืนหาพันเการอยบาทถวน)  กําหนดแลวเสร็จ  45  วัน 
 
           ประกาศ ณ  วันท่ี  21  เดือน  มกราคม  พ.ศ.  2562    

    
 

   (ลงชื่อ)          
                    (นายเลือ่น   เทียมแสน)                                 

                                                        นายกองคการบริหารสวนตําบลทาขาม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-  2 – 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.  ชื่อโครงการ... กอสรางรางระบายนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปด สายทางจากบานนางรัตนา นาขาม  
    ถึงบานนางทุเรียน แสงดวง  หมูท่ี 2 ตําบลทาขาม  อําเภอเมืองแพร  จังหวัดแพร 
 
     /หนวยงานเจาของโครงการ.  กองชาง ..องคการบริหารสวนตําบลทาขาม  อําเภอเมืองแพร  จังหวัดแพร.. 
 
2.  วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร.... 129,800.-บาท  (หน่ึงแสนสองหม่ืนเกาพันแปดรอยบาทถวน)   
 
3.  ลักษณะงาน โดยสังเขป  โครงการกอสรางรางระบายนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปด สายทางจากบาน
นางรัตนา  นาขาม  ถึงบานนางทุเรียน แสงดวง  หมูท่ี 2  ตําบลทาขาม  อําเภอเมืองแพร  จังหวัดแพร ขนาด
ปริมาณงาน กวางดานใน 0.20 เมตร  ยาว   68.00  เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40  เมตร หนา 0.10  เมตร  
รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนท่ี อบต.กําหนด ปรากฏในแผนพัฒนาสี่ป ( พ.ศ. 2561 – 2564)  
หนาที่ 112  ลําดับที่ 7  งบประมาณ 129,800.-บาท  (หนึ่งแสนสองหม่ืนเกาพันแปดรอยบาทถวน)  กําหนด
แลวเสร็จ  45  วัน 
 
4.  ราคากลางคํานวณ ณ วันท่ี......17......มกราคม  2562... เปนเงิน.. 129,800.-บาท  
     (หน่ึงแสนสองหมื่นเกาพันแปดรอยบาทถวน) 
 
5.  บญัชปีระมาณการราคากลาง................................................................................................... 
     5.1  แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) 
     5.2  แบบสรุปผลการประมาณราคาคางานกอสราง (แบบ ปร.5) 
 
6.  รายชื่อคณะกรรมการกําหนดราคากลาง.....1.  วาที่รอยตรีนิเวช  แกนเรณู   ประธานกรรมการ 
        2.  นายธีรวุฒิ  ดวงแกว           กรรมการ 
                                                         3.  นางสาวกุลธิดา  ขามสาม      กรรมการ 
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1.  ชื่อโครงการ... กอสรางรางระบายนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปด สายทางจากบานนายวีระ  
     ปราบหงษ  ถึงถนนสายหลัก  หมูที่ 2 ตําบลทาขาม  อําเภอเมืองแพร  จังหวัดแพร 
 
     /หนวยงานเจาของโครงการ.  กองชาง ..องคการบริหารสวนตําบลทาขาม  อําเภอเมืองแพร  จังหวัดแพร.. 
 
2.  วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร.... 245,900.00.-บาท  (สองแสนสี่หม่ืนหาพันเการอยบาทถวน)  
 
3.  ลักษณะงาน โดยสังเขป  โครงการกอสรางรางระบายนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปด  สายทางจากบาน 
นายวีระ ปราบหงษ  ถึงถนนสายหลัก หมูที่ 2  ตําบลทาขาม อําเภอเมืองแพร  จังหวัดแพร ขนาดปริมาณ 
งาน กวางดานใน 0.20 เมตร  ยาว   130.00  เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40  เมตร หนา 0.10  เมตร  รายละเอียด 
ตามประมาณการและแบบแปลนที่ อบต.กําหนด   ปรากฏในแผนพัฒนาสี่ป  ( พ.ศ. 2561 – 2564)  
หนาท่ี 112  ลําดับที่ 8  ราคากลาง 245,900.00.-บาท  (สองแสนสี่หม่ืนหาพันเการอยบาทถวน)   
กําหนดแลวเสร็จ  45  วัน 
 
 
4.  ราคากลางคํานวณ ณ วันท่ี......17......มกราคม  2562... เปนเงิน.. 245,900.00.-บาท   
     (สองแสนสี่หมื่นหาพันเการอยบาทถวน) 
 
5.  บญัชปีระมาณการราคากลาง................................................................................................... 
     5.1  แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) 
     5.2  แบบสรุปผลการประมาณราคาคางานกอสราง (แบบ ปร.5) 
 
6.  รายชื่อคณะกรรมการกําหนดราคากลาง.....1.  วาที่รอยตรีนิเวช  แกนเรณู   ประธานกรรมการ 
        2.  นายธีรวุฒิ  ดวงแกว           กรรมการ 
                                                         3.  นางสาวณัฐชยา  วันมหาใจ    กรรมการ 
 
 
 


